
Управление культуры Администрации города Екатеринбурга 
Муниципальное бюджетное учреждение культуры дополнительного образования 

«Екатеринбургская детская школа искусств №9»
620027, г. Екатеринбург, ул. Челюскинцев, 98. E-mail: edshi9@mail.ru 

Директор Мазухина Лариса Владимировна 
Тел: 354-19-19 (директор), 358-38-47 (вахта)

«Об утверждении перечня и 
тарифов на оказание дополнительных 
платных образовательных услуг»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «об 
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Федеральным 
законов от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Приказом Управления культуры Администрации города Екатеринбурга от 
25.08.2010 №52-1 «О предоставлении муниципальными образовательными
учреждениями культуры дополнительного образования детей города Екатеринбурга 
платных дополнительных образовательных услуг»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить перечень, тарифы, калькуляцию стоимости оказания дополнительных 
платных образовательных услуг в МБУК ДО «ЕДШИ №9» на 2018-2019 учебный 
год (Приложение №1, №2).
2. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг 
секретаря МБУК ДО «ЕДШИ №9» - И.А. Вохмякову.
3. Директору Муниципального казенного учреждения «Бухгалтерское обеспечение 
учреждений культуры Железнодорожного района» Наумовой И.А. обеспечить учет 
и контроль поступления денежных средств от приносящей доход деятельности 
МБУК ДО «ЕДШИ №9» в соответствии с п. 1 настоящего приказа.
4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
31.07.2018 г. № 74-ОД

Директор МБУК ДО «ЕДШИ №9» Л.В.Мазухина

С приказом ознакомлен:

mailto:edshi9@mail.ru

